
H. Bella (ZS)  str. 1 z 1 

 

 
Zarządzenie Nr 66/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 12 marca 2014 roku 

 
 

w sprawie: określenia formy przekazywania Zarządowi sprawozdań budżetowych przez 
jednostki budżetowe 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Kierownicy jednostek budżetowych przekazują Zarządowi w formie pisemnej sprawozdania, 
o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16.01.2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 stycznia 2014 r. 
 


